PROTOCOLO DE PUBLICAÇÃO
PROTOCOLO:

187095

TÍTULO: ERRATA 002/2024 CIB/SES-AM

USUÁRIO: CARLA CAROLINA DO NASCIMENTO HAVAS LOGIN: 07514419292

CLIENTE: SUSAM

DATA DA PUBLICAÇÃO: 18/07/2024 SITUAÇÃO DA PUBLICAÇÃO: APROVADA

DATA DO ENVIO: 18/07/2024 HORA: 15:56:13

VALOR: 487,87 ALTURA (cm): 8.47

COLUNA(S): 1 JORNAL: Diário Oficial do Estado do Amazonas

CADERNO: Caderno Executivo - Seção II SEÇÃO: Poder Executivo - Seção II

DADOS
DO

ARQUIVO
EXTENSÃO: rtf

IMPRESSÃO

DATA: 18/07/2024 HORA: 15:57:31 USUÁRIO: USUÁRIO COMPLIANCE

Folha: 8

ERRATA 002/2024 CIB/SES-AM
Referente à Resolução CIB/AM AD REFERENDUM nº 059/2024, de 12 de julho de 2024, publicada no Diário Oficial do Estado (Poder Executivo).
ONDE SE LÊ:
Considerando a Portaria nº 76/GM/MS, de 13 de fevereiro de 2023, que divulga os montantes anuais alocados aos Estados, Distrito Federal e Municípios [...]
LEIA-SE:
Considerando a PORTARIA GM/MS Nº 3.069, DE 18 DE JANEIRO DE 2024, que divulga os montantes anuais alocados aos Estados, Distrito Federal e Municípios [...]
ONDE SE LÊ:
APROVAR RESOLUÇÃO AD REFERENDUM, (...)Pauini /MA (...).
LEIA-SE:
APROVAR RESOLUÇÃO AD REFERENDUM, (...) Pauini/AM (...).
Certifique-se, Cumpra-se, Anote-se e Publique-se. Gabinete da Secretária de Estado de Saúde. Manaus, 18 de julho de 2024.

MARIA ADRIANA MOREIRA
Presidente do COSEMS/AM

NAYARA DE OLIVEIRA MAKSOUD MORAES

Secretária de Estado de Saúde

NAYARA DE OLIVEIRA MAKSOUD MORAES
Coordenadora da CIB/AM

Assinado Digitalmente pela Imprensa Oficial do Estado do Amazonas Data: Quinta-feira, 18 de Julho de 2024 às 15:57:31 Código de Autenticação: dde39a8d

Folha: 9

		doe.ioanews@imprensaoficial.am.gov.br
	2024-07-18T15:57:31-0400
	Imprensa Oficial do Amazonas
	IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO AMAZONAS - IO:04164794000180
	Assinar o Diário Oficial

		2024-07-18T15:58:01-0400

		2024-07-18T15:58:01-0400